

**S & S**  
**COMERCIAL**  
 CNPJ 29.048.310/0001-68  
 FONE/CELULAR: 9.9638-1413



CONSOLIDADA

AO  
 SETOR DE LICITAÇÕES  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU.  
 REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.014/2019 - SRP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VR. UNIT.		VR. TOTAL	
1	CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS.	ARCAPLAST	UND	105	vinte e dois reais e sessenta centavos	R\$ 22,60	dois mil, trezentos e setenta e três reais	R\$ 2.373,00
2	ÁGUA SANITÁRIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,5%, COR LEVAMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE E USO GERAL. FRASCO DE 1L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALID. Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	CLORITO	UND	3578	um real e dezenove centavos	R\$ 1,19	quatro mil, duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.257,82
4	SABÃO EM PÓ 500 G - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ 500G.	IAPO	UND	1830	um real e oitenta centavos	R\$ 1,80	três mil, duzentos e noventa e quatro reais	R\$ 3.294,00
5	VASSOURA DE PALHA - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, COM BASE EM MADEIRA (TRATADA E POLIDA) RESISTENTE.	CARNAUBA	UND	200	um real e trinta e oito centavos	R\$ 1,38	duzentos e setenta e seis reais	R\$ 276,00
6	ESPONJA DE AÇO. - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMÍNIO, PACOTES COM 8 UNIDADES.	Q-LUSTRE	PACOTE	1017	noventa centavos de real	R\$ 0,90	novecentos e quinze reais e trinta centavos	R\$ 915,30
8	VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL, COM CERDAS FIRMES, MACIAS E DURÁVEIS, EM NYLON, COM CABO.	CARIRI	UND	483	quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 4,71	dois mil, duzentos e setenta e quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 2.274,93

*[Handwritten signature]*  
 50/10

**S & S**  
**COMERCIAL**  
 CNPJ 29.048.310/0001-68  
 FONE/CELULAR: 9.9638-1413



9	LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO), TUBO COM 500ML UTILIZADO PARA LIMPEZA DE AZULEJOS, PLÁSTICOS, VIDROS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVAVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LAPIS. AROMA CAMPESTRE SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS.	BECKER	UND	842	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 2,98	dois mil, quinhentos e nove reais e dezesseis centavos	R\$ 2.509,16
10	SACO PLASTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100 UNID	DOKAPACK	PACOTE	386	seis reais e noventa centavos	R\$ 6,90	dois mil, seiscentos e sessenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 2.663,40
11	BALDE PLASTICO 20 L- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 20.	MERCONPLAS	UND	67	dez reais e noventa e nove centavos	R\$ 10,99	setecentos e trinta e seis reais e trinta e três centavos	R\$ 736,33
12	SACO PLASTICO 50L - ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE 50 LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100 UNID.	DOKAPACK	PACOTE	496	nove reais e vinte centavos	R\$ 9,20	quatro mil, quinhentos e sessenta e três reais e vinte centavos	R\$ 4.563,20
13	LUVAS DE BORRACHA EM LATÉX, TAMANHO MÉDIO LUVAS LÁTEX MÉDIO COM FORRO VONDER.	DESCARPACK	PAR	110	três reais	R\$ 3,00	trezentos e trinta reais	R\$ 330,00
16	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE DE 100L, - DIVERSAS CORES- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO, COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.	TOP PLAST	UND	27	trinta e seis reais	R\$ 36,00	novecentos e setenta e dois reais	R\$ 972,00
17	PANO DE CHÃO - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, 100% ALGODAO, TAMANHO 70CMX45CM	ALGO BOM	UND	1034	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2,55	dois mil, seiscentos e trinta e seis reais e setenta centavos	R\$ 2.636,70
18	INSETICIDA SPRAY 300ML USADO P/ EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILOGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADOS EM FRASCOS DE 300M.	DOMLINE	UND	208	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	mil quinhentos e sessenta reais	R\$ 1.560,00

02/05 X

**S & S**  
**COMERCIAL**  
 CNPJ 29.048.310/0001-68  
 FONE/CELULAR: 9.9638-1413



20	DESORIZADOR AMBIENTAL- ESPECIFICAÇÃO: DESORIZADOR AMBIENTAL- AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO DE ALUMÍNIO 400ML.	DOMLINE	UND	424	nove reais	R\$ 9,00	três mil, oitocentos e dezesesseis reais	R\$ 3.816,00
21	DETERGENTE 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: DETEGENTE LIQUIDO 500 ML.	INDOV	UND	2030	um real e quinze centavos	R\$ 1,15	dois mil, trezentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.334,50
24	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO- ESPECIFICAÇÃO VASSOURA DE PELO SINTETICO MACIO DE 40 CM C/ CABO REFORCADO DE NO MINIMO 1,20.	DIFRANCES	UND	265	seis reais	R\$ 6,00	mil quinhentos e noventa reais	R\$ 1.590,00
26	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100L - ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE P/ 100 L, PACOTE C/100 UNID, COR PRETA.	DOKAPACK	PACOTE	245	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 14,50	três mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 3.552,50
28	POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML CX - ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML.	LIMP	UND	663	um real e trinta centavos	R\$ 1,30	oitocentos e sessenta e um reais e noventa centavos	R\$ 861,90
29	PANO MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: ABSORVENTE, DURAVEL, LAVAVEL, MED. APROX. 60 X 33CM, COR AZUL, PACOTE COM 5 UNIDADES.	NOBRE	PACOTE	280	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2,50	setecentos reais	R\$ 700,00
31	PEDRA SANITÁRIA 40G, DESINFETANTE, GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS. CAIXA COM 1 UNIDADE E 1 ALÇA PLÁSTICA.	SANYMIX	UND	430	um real e trinta centavos	R\$ 1,30	quinhentos e cinquenta e nove reais	R\$ 559,00
32	PAPEL HIGIENICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.	PIMPO	PACOTE	1640	dois reais	R\$ 2,00	três mil, duzentos e oitenta reais	R\$ 3.280,00

*[Handwritten signatures and initials]*  
 03/05

**S & S**  
**COMERCIAL**  
 CNPJ 29.048.310/0001-68  
 FONE/CELULAR: 9.9638-1413

1084  
 44  
 Rubrica

33	BALDE PLASTICO 15L - ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS.	NORDPLAST	UND	115	seis reais	R\$ 6,00	seiscentos e noventa reais	R\$ 690,00
34	LUSTRA MOVEIS 200 ML - ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MOVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, P/ APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFICIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML COM BICO ECONÔMICO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALID. E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE	BUTTERFLY	UND	360	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4,50	mil seiscentos e vinte reais	R\$ 1.620,00
35	SABÃO EM BARRA 200MG- ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA.	INDOV	UND	506	noventa centavos de real	R\$ 0,90	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 455,40
37	CERA LIQUIDA, AUTO BRILHO, INCOLOR, PARA PISO FRIO, DISPENSADO O USO DE ENCERADEIRA, EMBALAGEM COM 1000ML.	BECKER	UND	352	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	dois mil, seiscentos e quarenta reais	R\$ 2.640,00
38	RODO 40CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLASTICO MEDINDO 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDA EM PLASTICO.	CARIRI	UND	70	três reais e sessenta centavos	R\$ 3,60	duzentos e cinquenta e dois reais	R\$ 252,00
VALOR GLOBAL DA CONSOLIDADA							cinquenta e um mil, setecentos e treze reais e quatorze centavos	R\$ 51.713,14

S & S  
COMERCIAL  
CNPJ 29.048.310/0001-68  
FONE/CELULAR: 9.9638-1413



RAZÃO SOCIAL: FRANCIE DE CARVALHO MENDES - ME.  
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO MENDONÇA, 454 - BAIRRO VILA BRASÍLIA, IGUATU-CE. CEP: 63.500-745.  
CNPJ: 29.048.310/0001-68 - I.E: 06.756.502-6.  
TELEFONE: (88) 9.9638-1413.  
E-MAIL: sscmercial123@gmail.com  
BANCO: BANCO DO BRASIL - CONTA CORRENTE: 50388-6 - AGÊNCIA: 0122-8.  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS  
ENTREGA DOS PRODUTOS: DE ACORDO COM O EDITAL.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.014/2019-SRP.

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

NOS VALORES PROPOSTOS ESTARÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DA HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA LICITAÇÃO E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - ANEXOS DESTA LICITAÇÃO.


DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2º, DA LEI Nº 8.666/93.

PRazo DE PAGAMENTO: SERÁ EFETUADO, NO PRAZO DE ATÉ 30 (TRINTA) DIAS APÓS A ENTREGA DO OBJETO LICITADO, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL/FATURA CONTENDO O ATESTO DO RECEBIMENTO, DIRETAMENTE PELA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU.

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCIE DE CARVALHO MENDES, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO, RG Nº 2006029273099 SSP-CE, CPF: 821.796.463-72, RUA DEOCLECIANO BEZERRA, 340, CENTRO - IGUATU-CE.

IGUATU-CE, 01 DE OUTUBRO DE 2019

  
FRANCIE DE CARVALHO MENDES - PROPRIETÁRIO  
RG Nº 2006029273099 SSP-CE / CPF Nº 821.796.463-72

RUA: ANTONIO MENDONÇA, 454; BAIRRO: VILA BRASÍLIA  
IGUATU-CE; CEP: 63.500-745

